
135

Nº 55, quarta-feira, 20 de março de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6002210/2021-00. ANAHATA SAÚDE INTEGRAL LTDA. CNPJ nº
09.432.656/0001-58. Primeiro Termo Aditivo ao Contrato CRM-013/2019. Alteração do
endereço da empresa credenciada para SHCS CR, QD 510, BLOCO C, ENTRADA 76, ED. LUCIANA,
S/N, SALAS 101 A106, 201 A 206, BRASÍLIA - DF, CEP 70.360-535, TELEFONE (61) 3029-
7275/7276. Assinatura: 14/3/2024. Pelo Contratante: José Railton Silva Rego, Diretor-Geral
Substituto da Secretaria. Pela Contratada: André Barbosa Campos, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6008962/2023-00. Vila Inda e Associados Assistência Médica Ltda. CNPJ nº
24.932.013/0001-67. 1º Termo Aditivo ao Contrato CRM-038/2021. Prestação de serviços médicos
ao Programa de Assistência à Saúde do TST. Ficam incluídas as especialidades de ORTOPEDIA e
NEFROLOGIA. Assinatura: 19/03/2024. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: Antonio Jose de Almeida Inda Filho, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6009442/2023-00. VHG Ferreira Grupo Kairos Serviços. CNPJ 36.289.732/0001-
90. 2º Termo Aditivo ao Contrato PE-029/2021. Prestação de serviços de controle de vetores e
pragas urbanas. Fica prorrogada a vigência por 12 meses, a contar de 21/4/2024 até
20/10/2026, com base art. 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2024NE000158,
emitida em 31/1/2024. Assinatura: 14/3/2024. Pelo TST: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Victor Hugo Guimarães Ferreira, Representante.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6012018/2023-00. MTECH Comércio e Serviços Ltda. CNPJ 14.455.678/0001-
73. 2º Termo Aditivo ao Contrato PE-008/2023-A. Prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e acessórios, para veículos da frota oficial
do TST. Fica prorrogada a vigência por 12 meses, a contar de 25/5/2024 até 24/5/2025, com
base art. 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001,
elementos de despesa 3.3.90.39 e 3.3.90.30, notas de empenho 2024NE000575 e
2024NE000576, emitidas em 11/3/2024. Assinatura: 19/3/2024. Pelo TST: Dirley Sérgio de
Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Edenilton Silva Pacheco, Procurador.


